Instituto Nacional del Tabaco

INTABACO INTABACO
Capitulo : 5140

Ejecucion Mes I Mayo I 2018 I

CALCULOS DE VARIACIONES DE CUENTAS POR PAGAR
DEL MES DE MAYO 2018

BALANCE AL 01/05/2018 42.728.018,42
CUENTAS POR PAGAR GENERADAS EN EL MES 2.613.344,56
TOTAL 45.341.362,98
CUENTAS PAGADAS EN EL MES 5.755.772,92
BALANCE FINAL DE CUENTAS POR PAGAR 39.585.590,06

VARIACION DE CUENTAS POR PAGAR DEL MES (Disminucion) 3.142.428,36




Instituto Nacional del Tabaco

INTABACO NTABACO
Capitulo : 5140

Ejecucion Mes I Mayo I 2018 I

CALCULOS DE VARIACIONES DE CAJAY BANCO
DEL MES DE MAYO 2018

BALANCE AL 01/05/2018 15.931.111,78



INGRESOS

DISPONIBLE

GASTOS

BALANCE EN CAJAY BANCO

VARIACION EN CAJA Y BANCO (Disminucion)

26.202.491,18

42.133.602,96

27.544.777,96

14.588.825,00

1.342.286,78




